晋教高函〔2013〕48号
关于转发《教育部、中共中央宣传部关于高校哲学社会科学相关专业统一使用马克思主义理论研究和建设工程重点教材的通知》的通知
各高等学校：
现将《教育部、中共中央宣传部关于高校哲学社会科学相关专业统一使用马克思主义理论研究和建设工程重点教材的通知》（教高函〔2013〕12号）转发给你们，请认真贯彻落实，在哲学社会科学相关专业进一步加强马克思主义理论研究和建设工程重点教材的使用。
为了切实加强我省高校统一使用马克思主义理论研究和建设工程重点教材工作的组织领导，省教育厅成立高校统一使用马克思主义理论研究和建设工程重点教材工作领导小组，负责我省高校工程重点教材统一使用和教师培训工作，领导小组成员如下：

组  长：张文栋（省教育厅厅长）

副组长：李青山（省教育厅副厅长）

        刘惠民（省教育厅巡视员）
成  员：张存伟（省教育厅高等教育处处长）

王耿升（省教育厅职业教育处处长）

师东海（省教育厅思想政治教育处处长）
郑湘晋（省教育厅学位管理与研究生教育处处长）

各高校要成立由主要负责同志牵头，分管负责同志、教务部门和有关院系负责人参加的工作机构，负责本校工程重点教材统一使用等工作。要根据学校实际，制定落实方案，使工程重点教材在教学实践中发挥最大效益。各高校要把工程重点教材使用情况统一作为学校本科教学质量年度报告的支撑数据和本科教学基本状态数据库的基本指标，于2014年2月20日前将高校推广使用工程重点教材工作联系人信息表和相关教师信息表（附件3和附件4）报送省教育厅，并于每年6月30日前将上一学年度本校推广使用工程重点教材情况总结（具体内容见附件2）纸质版二份和电子版报送省教育厅。本科高校和独立学院报送高教处，高职高专院校报送职教处。
省教育厅高教处联系人：陈伟，联系电话：0351—3046828，联系地址：太原市长风街30号，电子邮箱：sxjytgjc@163.com。
省教育厅职教处联系人：赵敏，联系电话：0351—3046534，联系地址：太原市长风街30号，电子邮箱：sxszjc@163.com。
附件：1.教育部、中共中央宣传部关于高校哲学社会科学相关专业统一使用马克思主义理论研究和建设工程重点教材的通知
      2.高校推广使用工程重点教材情况总结提纲
3.高校推广使用工程重点教材工作联系人信息表
4.高校推广使用工程重点教材相关教师信息表

                             山西省教育厅
                            2013年12月30日